
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

κλάδου ΠΕ71» 

 

Η Προσωρινή Διευθύντρια Α’/θμιας Εκπ/σης Λάρισας  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τΑ’/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τΑ’/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 154/1996(Α 115) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 144/1997 (Α 127. 
4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. 
(ΦΕΚ1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4713/2020, με τις οποίες ρυθμίζονται τα θέματα των προσωρινών 
διευθυντών εκπαίδευσης. 

6. Την με αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Τις πράξεις ανάληψης υπηρεσίας και τις δηλώσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιοριζόμενων 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71 που παρουσιάστηκαν κι ανέλαβαν υπηρεσία στη Δ/νση Π.Ε. Λάρισας. 

8. Τη με αρ. πρωτ. 106410/Ε1/17-08-2020 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1289/19-8-2020 

9. Το με αρ. 108336/Ε2/21-08-2020 (ΑΔΑ: 9ΡΦΥ46ΜΤΛΗ-ΞΑ9) έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Οδηγίες 
για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης και την ανάληψη υπηρεσίας των αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ». 

10. Την υπ΄ αριθμ.: 110554/Ε2/26-8-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις για την 
προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

11. Τη γνωμοδότηση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην Πράξη του με αριθμό 34/28 έως 
31.08.2020 (θέμα 1ο) «Γνωμοδότηση για προσωρινή τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών 
κλάδου ΠΕ71». 

 

 

 

Λάρισα, 31/08/2020 

Αριθ.Πρωτ: 7377 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΥΣΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ : 41335  Λάρισα 
Πληροφορίες : Α. Σάββα 
Τηλέφωνο : 2414-409831 
FAX : 2414-409870 
Ε-mail : dipelar@sch.gr ,  

                pyspelar@gmail.com 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com
ΑΔΑ: ΡΘΔ746ΜΤΛΗ-52Η



Αποφασίζουμε  

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών της 

Διεύθυνσης Α’/θμιας Εκπ/σης Λάρισας κλάδου ΠΕ71 σε ΣΜΕΑΕ, ως εξής:  

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΠΕ71 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 707808 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΒΡΟΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 707862 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 707827 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

4 ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 707815 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 707849 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΔ 

6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΑΘΗ 707857 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 707850 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

8 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 707819 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 Οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία την 1η Σεπτεμβρίου 2020 στις σχολικές 

μονάδες προσωρινής τοποθέτησης. 

 

 

 

 

  

 

 

Η Προσωρινή Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

Αικατερίνη Καραγιώργου 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
•Αναφερόμενους  εκπ/κούς   
(δια των σχ. μονάδων) 
•Σχολικές μονάδες Π.Ε. Λάρισας 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
•Τμήμα Β’ Οικονομικού 
•Τμήμα Γ’ Προσωπικού  
  (Μητρώα, myschool) 
•Τμήμα E’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

ΑΔΑ: ΡΘΔ746ΜΤΛΗ-52Η


		2020-08-31T20:22:24+0300
	Athens




